
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации ТМР от 26.06.2017 №0618-

п «О доплате в размере 75% фактически 

понесенных затрат на проезд к месту 

работы через р.Волга речным транспортом 

и автобусом через г. Ярославль при 

отсутствии  переправы через р.Волга для 

сотрудников муниципальных бюджетных 

учреждений Тутаевского муниципального 

района в сферах образования и культуры» 

 

 В целях реализации мероприятий по социальной поддержке 

сотрудников муниципальных учреждений, проживающих на территории 

Тутаевского муниципального района Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации ТМР от 26.06.2017 №0618-

п «О доплате в размере 75% фактически понесенных затрат на проезд к месту 

работы через р. Волга речным транспортом и автобусом через г. Ярославль 

при отсутствии  переправы через р. Волга для сотрудников муниципальных 

бюджетных учреждений Тутаевского муниципального района в сферах 

образования и культуры» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления слово «бюджетных» исключить. 

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Установить доплату в размере 75% фактически понесѐнных затрат 

на проезд к месту работы через р. Волга речным транспортом и автобусом 

через г. Ярославль при отсутствии переправы через р. Волга для сотрудников 

муниципальных учреждений Тутаевского муниципального района в сферах 

физической культуры и спорта, образования и культуры.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

социальным вопросам Иванову О.Н. 

 

Администрация Тутаевского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 16.05.2018  № 316-п 

г. Тутаев 



 2 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2018 года. 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района   Д.Р. Юнусов 


